
Usnesení č. 89 

ze schůze Rady města Velké Opatovice, která se konala v pondělí 29.11.2021 v 8:15 hodin  

v zasedací místnosti MěÚ 
 

I. Rada města schvaluje: 

 

1. program schůze rady 29.11.2021 

2. zápis a usnesení Rady města č. 88 ze dne 15.11.2021.  K zápisu i usnesení nebyly vzneseny 

žádné připomínky. 

3. zveřejnění záměru na prodej pozemku parc. č. 988/1 o výměře 158 m2 v k.ú. Velké Opatovice 

4. pronájem nebytových prostor v objektu nám.Osvobození 93 p.Michalovi Uhlířovi, IČ 

07876386 ve výši měsíčního nájmu 1.450,-Kč bez DPH 

5. zveřejnění záměru na pronájem části pozemku parc.č. 381/1 o výměře cca 160 m2 v k.ú. 

Bezděčí u Velkých Opatovic 

6. uzavření smlouvy o dílo s Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy, IČ 45659176 

na administraci projektu Výstavba a rekonstrukce sportovišť při ZŠ Velké Opatovice 

7. uzavření smlouvy o dílo s Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy, IČ 45659176 

na administraci projektu Rekonstrukce šaten v ZŠ Velké Opatovice 

8. uzavření smlouvy o bezplatné výpůjčce stroje pro posyp komunikací s VOS zemědělců, a.s., 

IČ 25309030 

9. uzavření smlouvy o zabezpečení zimní údržby místních komunikací s VOS zemědělců, a.s., 

IČ 25309030 

10. uzavření smlouvy o dílo na opravu komunikace ul.Nádražní ve výši 5.350.000,- s DPH s BS-

IMEX s.r.o., IČ 63476711 

11. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s organizacemi dle přílohy 

12. dotace z rozpočtu města organizacím dle přílohy 

13. změnu platového tarifu ředitelce ZŠ Velké Opatovice 

14. podat žádost o dotaci z MMR výzvy DT 117D8220B – Podpora obnovy sportovní 

infrastruktury na akci Výstavba a rekonstrukce sportovišť při ZŠ Velké Opatovice 

15. podat žádost o dotaci z MMR výzvy DT117D8220E Rekonstrukce a přestavba veřejných 

budov na akci Rekonstrukce šaten v ZŠ Velké Opatovice 

16. výsledek výběrového řízení na pojištění vozidel a pověřuje starostku podpisem pojistné 

smlouvy na vozidla pro rok 2022 ve výši 50.339,-Kč s Generali Česká pojišťovna a.s. 

17. rozpočtové opatření č.11/2021 

18. výsledek výběrového řízení na opravu komunikace ul. Nádražní 

 

 

II. Rada města vzala na vědomí:  

 

1. Finanční situaci k 15.11.2021 

2. Spolupráci s Jihomoravským krajem při hledání objektů pro vybudování sociálních služeb 

3. Informaci o zříceném kamenném kříži na parc.č. 1890/131 v k.ú. Velké Opatovice 

4. Srovnání daňové výtěžnosti města Velké Opatovice k 30.11.2021 

5. Nařízení Státní veterinární správy k zamezení šíření „ptačí chřipky“ 

6. Omezený provoz školní družiny ZŠ Velké Opatovice v době vánočních svátků 

7. Termín příštího jednání rady města – pondělí 13.12.2021 v 8:15 hod 

 

 

 

 

Jaroslav Bárta      Ing. Kateřina Gerbrichová 

 místostarosta        starostka 

 


